CÂMARA MUNICIPAL DE ITACARAMBI

   Rua Alferes Propércio, nº 39 - Centro - CEP 39.470-000
Telefone: 38 3613-1500 - Fax: 38 3613-1500

Itacarambi - Minas Gerais

INDICAÇÃO N. 001/2017

Os vereadores que a esta subscreve, na forma regimental

ouvido o plenário e dispensadas demais formalidades, resolvem fazer a

seguinte Indicação à Senhora Prefeita Municipal:

Que seja elaborado e encaminhado a esta Casa

Legislativa  em caráter de urgência, considerando-se a necessidade local

o projeto de lei complementar (que constitui a Guarda Municipal)

previsto no artigo 84 e seus parágrafos, da Lei Orgânica Municipal.

Justificativa Verbal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itacarambi, 14

de fevereiro de 2017.

Alberto Lopes dos Santos

Vereador

Bento Neto Pereira

Vereador

Bruno Tiago Farias Fernandes

Vereador

Dimas Brasileiro de Alkmim

Vereador

Fernando José dos Anjos

Vereador